
   KIEFERSFELDEN - RAUBLING  Linie 51

JAHRESFAHRPLAN 2016/17

A 6* A A A A 6* F A

  ab       ab      ab       ab      ab                                                             an       an       an      an       an       

7.00  13.58 17.51 KIEFERSFELDEN - Grenze 6:49 13:45  17:34

7.07  13.59 17.52 KIEFERSFELDEN - Bahnhof 13:44  15:59 17:33

7.09 8:30 14.01 17.53 KIEFERSFELDEN - Bergwirt 6:48 13:43 11:30 15:58 17:31

7.11 8:31 14.02  KOHLSTATT - Laiming 13:42  15:57 17:30

7.12 8:32 14.03  RIED 13:41  15:56 17:28

7.15 8:33 14.06  MÜHLBACH 13:39  15:55 17:26

7.18 8:35 14.09  OBERAUDORF - Bäckerbrunnen 13:36 11:26 15:52 17:24

7.20 8:36 14.10  OBERAUDORF - Bahnhof 13:35 11:25 15:51 17:23

7.22 8:37 14.12  AUERBACH 13:33 11:24 15:50 17:22

7.23 8:38 14.13  NIEDERAUDORF 13:32 11:23 15:49 17:21

7.27 8:41 14.17  KIRNSTEIN  /  ZANKEL 13:28 11:20 15:45 17:17

7.29 8:42 14.19  EINÖDEN/KALKWERK 13:26 11:19 15:43 17:15

7.30 8:44 14.20  FISCHBACH / ORT und NORD 13:25 11:17 15:42 17:13

7.31 8:45 14.21  WINDSCHNUR 13:23 11:16 15:41 17:12

7.32 8:46 14.22  FLINTSBACH - Feuerwehrhaus 13:22 11:15 15:40 17:11

7.33 ###### FLINTSBACH - Rathaus 11:13   

7.34 ###### FLINTSBACH - Grundschule    

7.35 8:47 14.23  FLINTSBACH - Friedhof 13:20 15:39 17:09

7.37 ###### BRANNENBURG - Realschule 13:17 ###### 15:36  

7.40 8:49 14.25  BRANNENBURG - Gemeinde 13:18 11:06 15:33 17:07

7:41 ###### 14:26 BRANNENBURG - Tankstelle 13:15 ###### 15:31 17:05

7:43 ###### 14:29 BRANNENBURG - Inntalschule 13:12 ######

7.45 ######  TANNERHUT 13:08 ###### 15:29 17:03

7.48 ###### 14.32 REISCHENHART 13:07 ###### 15:26 17:00

7.50 8:55  RAUBLING - Gymnasium 13:03 11:00 15:23 16:57

  14.34 RAUBLING - Kirchdorf 13:05    

7.55  14.36 RAUBLING - Turnhalle Voi-Schule 12.55  15:12 16:55

     K = NUR AN SCHULTAGEN      

6* = SAMSTAGS * nicht in den Sommerferien /

In den anderen Ferienzeiten nur bei telefonischer Voranmeldung 30 Min. vor  Abfahrt 

folgende Haltestellen werden in den Schulferien nicht bedient: 

FLINTSBACH RATHAUS, BRANNENBURG Real- + Förderschule, RAUBLING GYMNASIUM

UNTERNEHMER:  CHR. MARGREITER VERKEHRSUNTERNEHMEN GMBH - NUSSDORF A. INN TEL.:  08034 - 9293

A = WERKTAGS AUSSER SAMSTAGS /     F = MO-DO AN SCHULTAGEN

Am 24.12. und 31. 12., sowie Sonn.- und Feiertagen kein Linienverkehr


